

furnizare materiale promotionale si de informare in cadrul proiectului HUb de servicii - raspuns clarificari

I.D.: 88772512

Documente participare:

- Caiet de sarcini si raspuns clarificari.pdf

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	02.11.23	Pretul estimativ:	17.658,73 RON - 17.658,73 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: furnizare materiale promotionale si de informare in cadrul proiectului HUb de servicii conform documentatiei anexate, astfel:- suport usa cu sistem de afisaj informatii dimensiune A4 - 35 buc - pret unitar estimat 90,00 lei fara TVA- valoare totala fara TVA 3.150,00 lei- suport cu rama pentru perete dimensiune A2 - 30 buc - pret unitar estimat 120,00 lei fara TVA - valoare totala fara TVA 3.600,00 lei- sistem de afisare holograma 3D - 2 buc - pret unitar estimat - 3.000,09 lei fara TVA - valoare totala lei fara TVA 6.000,18 lei- felicitare personalizata - 200 buc - pret unitar estimat 9,54 lei fara TVA - valoare totala lei fara TVA 1.908,00 lei- sticker autocolant personalizat pentru sticla dimensiune A3 - 35 buc - pret unitar estimat 85,73 lei fara TVA - valoare totala fara TVA 3.000,55 lei
